
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 1b uchwały budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr 
LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
(z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r., (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 124.372.589,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 98.426.701,63 zł, 

2) dochody majątkowe: 25.945.888,00 zł, 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 129.725.845,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 95.782.985,01 zł, 

2) wydatki majątkowe: 33.942.860,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8DA237-9863-4756-A97B-64AFA8CD6173. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 

1. 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
70007 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 
w tym: 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
z tego: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

65.000 
 
- 

65.000 
 

65.000 
 
 
- 

65.000 

65.000 
 

65.000 
- 
 

65.000 
 
 

65.000 
- 

Razem 65.000 65.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8DA237-9863-4756-A97B-64AFA8CD6173. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 

700 
 
 
 
 

 
70007 
 
 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 
- 

65.000 
65.000 

 
65.000 
65.000 

Razem - 65.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8DA237-9863-4756-A97B-64AFA8CD6173. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 700  
70007 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 
inwestycja: 
 
- wymiana pieca centralnego ogrzewania 
w budynku komunalnym we Wręczycy Małej ul. 
Kopalniana (blok awaryjny) 

65.000 
65.000 
 
 
 
65.000 

- 
- 
 
 
 
- 

   Razem 65.000 - 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8DA237-9863-4756-A97B-64AFA8CD6173. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA


